
 

Dodatok č.1  

 

k Rámcovej dohode č. Z20228224_Z (ďalej len Zmluva) uzatvorenej podľa § 269 ods. 2 

a § 409 Obchodného zákonníka, zákon č. 513/1991 Zb. V znení neskorších predpisov  

 

 

 

Článok I. 

Zmluvné strany 

 

 

 

Dodávateľ : 

Obchodné meno:  NOVOCASING NITRA, s.r.o.                                                                                                                 

Sídlo:   Murgašova 3, 94901 Nitra, Slovenská republika 

IČO:    36530506                                                                                                                                                            

DIČ:   2020151859   

IČ DPH:   SK2020151859           

Zastúpená:  Ing. Jana Lapšanská, obchodná riaditeľka 

Bankové spojenie IBAN:       SK9875000000000802665813 

Telefón :                                 0905211404    

                                                                                                   

ďalej len „dodávateľ“ 

 

a 

 

Objednávateľ: 

Obchodné meno:  Centrum sociálnych služieb ORAVA 

Sídlo:   Medvedzie 136, 02744 Tvrdošín, Slovenská republika  

IČO:    00632783  

DIČ:   2020573346     

Zastúpená:  PhDr. Martin Gočala – riaditeľ CSS ORAVA 

Bankové spojenie IBAN:  SK70 8180 0000 0070 0048 4844     

          

 

ďalej len „objednávateľ“ 

 

 

Článok II. 

Úvodné ustanovenia 

 

Dodatok č. 1 sa uzatvára v zmysle podmienok uvedených v § 18 zákona č. 343/2015 Z. z. 

o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších 

predpisov. 

 

Článok III. 

Predmet dodatku 

 

1. Podkladom pre uzavretie „Rámcovej dohody“ bol výsledok verejného obstarávania 

podľa zákona 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých 

zákonov v znení neskorších predpisov na predmet zákazky „Mlieko a mliečne 

výrobky“. 



 

2. Na základe narastajúcich cien potravín, energií, pohonných hmôt a služieb na trhu, sa 

zmluvné strany dohodli uzatvoriť tento Dodatok č. 1 k predmetnej dohode. 

 

Článok IV. 

Zmluvná cena 

 

1. Celková kúpna cena za celý predmet plnenia zmluvy sa mení z hodnoty 41.418,94 

EUR (cena s DPH) na hodnotu 45.560,34 EUR (cena s DPH) 

2. Neoddeliteľnou súčasťou tohto dodatku je Príloha č. 1 k Dodatku č. 1 k Rámcovej 

dohode č. Z20228224_Z. 

3. Ostatné ustanovenia dohody vrátane jej príloh, ktoré nie sú dotknuté týmto dodatkom 

ostávajú v platnosti bez zmeny. 

 

Článok V. 

Záverečné ustanovenia  

 

 

 

 

1. Tento dodatok bol vyhotovený v dvoch vyhotovenia, jedno pre dodávateľa a jedno pre 

objednávateľa. 

2. Tento dodatok nadobúda platnosť od 1.1.2023 a účinnosť deň po zverejnení 

v centrálnom registri zmlúv. 

 

 

 

V Tvrdošíne, dňa: 20.12.2022                 V Nitre, dňa:  

 

       

 

      PhDr. Martin Gočala                                                  Ing. Jana Lapšanská         

      riaditeľ CSS ORAVA                                            obchodná riaditeľka 

 

    ....................................                                                .................................... 

 

           objednávateľ                                                                dodávateľ 

           

    


